/74 BBC

Grasa de silicona CELLPACK

Grasa lubricante
para lubricacién / engrase

Electrical Products

Ofrece una proteccion segura contra dafios en la \
N

cubierta de los cables.

Descripcion de producto

Denominacion del articulo
Numero de articulo

Propiedades
Buen efecto de deslizamiento
No téxico

Grasa de silicona 90
124055

Aplicaciones
Pasta lubricante
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Datos técnicos

Denominacion del articulo
Numero de articulo
Content

Colores

Grasa de silicona 90
124055

90g

transparente
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Datos logisticos

Denominacion del articulo
Numero de articulo
Ambito de entrega

Numero de arancel
EAN/GTIN

SAP Datos de embalaje

Alternativa unidad de medida
Cantidad base

Base unidad de medida
Largo (mm)

Ancho (mm)

Altura (mm)

Peso neto (kg)

Peso bruto (kg)

Grasa de silicona 90
124055

Grasa lubricante
Llave

Capuchoén
39100000
4010311059600

Tubo

Piece
190
46

25
0.107
0.107

C. de cart
24

Piece
235

155

230
2.568
2.868
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